时代出版传媒股份有限公司

证券代码：600551                证券简称：时代出版            公告编号：临2023-032

时代出版传媒股份有限公司

2023年上半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号-行业信息披露》的相关规定，现将

公司2023年上半年度主要业务板块经营数据概况（未经审计）公告如下：

销售码洋(万元） 营业收入(万元） 营业成本(万元） 毛利率

去年

同期
本期 增长率

去年

同期
本期 增长率

去年

同期
本期

增长

率

去年

同期
本期

增长

率

出版业务：

自编教

材教辅
71,239.68 77,336.47 8.56% 31,469.57 34,110.65 8.39% 21,710.85 23,464.71 8.08% 31.01% 31.21% 0.20%

租型教

材教辅
53,986.28 57,199.82 5.95% 32,950.56 34,839.77 5.73% 23,147.77 24,238.03 4.71% 29.75% 30.43% 0.68%

一般

图书
93,136.40 96,356.55 3.46% 28,308.11 29,255.37 3.35% 20,030.82 21,148.71 5.58% 29.24% 27.71% -1.53%

期刊

杂志
4,779.07 5,111.13 6.95% 908.61 966.90 6.42% 788.40 840.63 6.62% 13.23% 13.06% -0.17%

发行业务：

一般

图书
26,314.66 32,711.04 24.31% 12,050.19 14,940.33 23.98% 10,452.33 12,920.40 23.61% 13.26% 13.52% 0.26%

特此公告。

                      时代出版传媒股份有限公司董事会

                                                    2023年8月24日